
Puchar Niepodległości dla ZGODY z Kamieńca

                                                             „ Cudze chwalicie, swego nie znacie”

 

Wesoło i pięknie było  na V Regionalnym Przeglądzie Zespołów Śpiewaczych w Piaskach koło Gostynia,
w którym w minioną środę uczestniczyła grupa śpiewacza ZGODA działająca przy Centrum Kultury i Bibliotece w
Kamieńcu, zaprzyjaźniona od dawna z organizatorem imprezy miejscowym zespołem TĘCZA. Na tej
profesjonalnie zorganizowanej imprezie spotkali się  śpiewacy i muzycy z całej Wielkopolski, w tym między
innymi z Jarocina, Borku Wlkp., Żerkowa, Jaraczewa, Długich Starych. Na tę szczególną imprezę zespoły
przygotowały nowy repertuar. ZGODA ponownie podbiła serca słuchaczy nienagannym i oryginalnym
wykonaniem piosenek: „ Jarzębina czerwona”, „ Narzucę płaszcz” oraz  konkursowej pieśni patriotycznej  „
Nasza Ojczyzna”. Wszyscy podziwiali aranżację utworów oraz kunszt akordeonisty i kierownika muzycznego w
jednej osobie - pana Wojtka Pawlewskiego. Obecni na Przeglądzie profesjonalni muzycy nie szczędzili pochwał a
efektem tego są kolejne zaproszenia. Śpiewacy spędzili w Piaskach niepowtarzalne chwile w radosnej
atmosferze muzyki i śpiewu. Z okazji 100 rocznicy odzyskania niepodległości odbywał się w Piaskach konkurs na
najciekawszą interpretację piosenki patriotycznej. „ Nasza Ojczyzna” w wykonaniu ZGODY porwała serca nie
tylko oceniających, ale także wszystkich zgromadzonych grup. Jednogłośnie przyznano artystom z Kamieńca
Puchar Niepodległości. Gratulacjom nie było końca. Dobrze zorganizowana impreza, kapitalna zabawa pozwoliły
nie tylko na realizację artystycznych zamierzeń, ale również na nawiązanie nowych kontaktów, które zaowocują
w najbliższej przyszłości kolejnymi prezentacjami dokonań zespołu „Zgoda” w nowych miejscach, na nowych
imprezach. Dumni, szczęśliwi i uskrzydleni ogromnym sukcesem a także usatysfakcjonowani możliwością
promocji  Gminy Kamieniec - „ Małej Ojczyzny” artyści przygotowują się do następnych koncertów!


